
1 工　　事　　名

2 工　事　場　所 7 開 札 日

3 工　事　番　号 8 落札予定者の有無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 予 定 業 者 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 完 成 期 限

1 立会人商号、名称

2 　〃　代表者

仮　　契　　約　　内　　容
1 契約者住所　 　 奈良県北葛城郡広陵町笠177-3

2 　〃　商号、名称 株式会社竹澤工業

3 　〃　代表者

4 工　　　期 議会承認議決日～ 令和　８年　１月３１日

5 工事概要

6 契約金額（税込） 96,349,000 円

小学校・幼稚園昇降口スロープ設置工事、配膳室設置工事、こども園
化工事、便所改修工事、渡り廊下工事、駐車場整備工事、児童登校用
入口整備工事

指名競争入札結果

真美ケ丘第二小学校附属幼稚園改修工事

広陵町馬見北７丁目地内 令和　７年　５月１３日　（火）

第 3 号 有

くじによる結果

辞退

92,250,000 株式会社竹澤工業

92,250,000 87,590,000

84,517,000 令和　８年　１月３１日

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

辞退

株式会社崎山組 辞退
中西建設株式会社

辞退

ヒロタ建設株式会社 辞退
株式会社藤井組

辞退

藤本建設株式会社 92,250,000
株式会社平成建設

辞退

株式会社牧野工務店 辞退
株式会社米杉建設

株式会社竹澤工業 87,590,000 落札予定者
村本建設株式会社奈良本店

株式会社竹澤工業 広陵町役場

代表取締役　竹澤　秀朗 奥田　育裕

代表取締役　竹澤　秀朗


